
31993D0740

1993 12 31 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 346/25

TARYBOS SPRENDIMAS
1993 m. gruodžio 13 d.

dėl Susitarimo pasikeičiant raštais, susijusio su Susitarimu dėl žuvininkystės tarp Europos ekonominės
bendrijos ir Norvegijos Karalystės, sudarymo

(93/740/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos 43 straipsnį kartu su 228 straipsnio 3 dalies pirmąja
pastraipa,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę (1),

kadangi pagal derybas dėl Europos ekonominės erdvės (EEE) atsirado galimybė vesti derybas dėl Susitarimo
pasikeičiant raštais tarp Europos ekonominės bendrijos ir Norvegijos Karalystės dėl žuvininkystės;

kadangi šis Susitarimas yra bendrų EEE derybų rezultatų dalis, būtina, kad Bendrija patvirtintų EEE sutartį;

kadangi šį Susitarimą reikia patvirtinti,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Bendrijos vardu patvirtinamas Susitarimas pasikeičiant raštais, susijęs su Susitarimu dėl žuvininkystės tarp Europos
ekonominės bendrijos ir Norvegijos Karalystės.

Susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Tarybos pirmininkas paskelbia pranešimą, kad Bendrija patvirtino Susitarimą.

Priimta Briuselyje, 1993 m. gruodžio 13 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

Ph. MAYSTADT

(1) OL C 305, 1992 11 23, p. 63.

146 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 04/2 t.


